
               

Zborovská 11    150 21  Praha 5                tel.: 257 280 105               rosiak@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz

Praha: 17.10.2024
Číslo jednací: 082425/2024/KUSK-DOP/Ros
Spisová značka: SZ_082425/2024/KUSK
Vyřizuje: Pavlína Rosiak
Značka: DOP/Ros

Ředitelství silnic a dálnic s. p., 
Čerčanská 2023/12
140 00 Praha 4 Krč
IČ: 65993390 
zastoupeno na základě plné moci 
APIS s.r.o.
Ohradní 1443/24b
140 00 Praha 4
IČO 61853267

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Ředitelství silnic a dálnic s.p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, zastoupeno 
na základě plné moci společností APIS s.r.o., Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4, IČO 61853267 
(dále jen stavebník), podal dne 20.6.2024 žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu:
 „I/38 Malín - Kuchyňka“. 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a krajský stavební úřad, jako 
stavební úřad příslušný podle § 34 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, ve spojení s § 330 odst. 1 a 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1,  za použití se zák. č. 416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), na základě 
výše uvedené žádosti zahájení navazujícího stavebního řízení pro záměr s názvem:

„I/38 Malín - Kuchyňka“

v rozsahu následujících stavebních objektů, případně jejich částí (km dle projekčního 
staničení): 

SO 101 I/38 Hlavní trasa

Stavba je umístěna ve Středočeském kraji v okrese Kutná Hora, na pozemcích parc. č. (dle KN):  

Dotčené pozemky k.ú. Nové Dvory u Kutné Hory

1779/1, 1781, 1794, 1795, 1814, 2112/2, 2116, 2117, 2119, 2122, 2123, 2126, 2129, 2133, 
2134, 2135, 2138, 2141, 2143, 2144, 2146, 2147, 2148, 2149, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 
2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2165, 2168, 2171



Strana 2 (celkem 9)

Zborovská 11    150 21  Praha 5                 tel.: 257 280 105                  rosiak@kr-s.cz                www.stredoceskykraj.cz

Dotčené pozemky k.ú. Církvice u Kutné Hory

398/3, 398/4, 467/5, 467/7, 467/8, st. 651, 674, 677, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 
741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 759, 760, 
761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777/1, 777/2, 
777/3, 778, 779, 780, 785, 790, 791/1, 791/2, 792, 793, 794, 795, 797, 798, 799, 919 

Stručný popis stavby:

Přeložka silnice 1/38 v úseku Malin - Kuchyňka s návazností na obchvat Církvice je 

další z postupně připravovaných a realizovaných staveb s cílem zkapacitnění, zvýšení 

propustnosti a bezpečnosti silniční dopravy na významném komunikačním tahu silnice 

I/38 na území Středočeského kraje

Nově budovaná přeložka silnice I/38 bude napojena na již v minulosti přeložený úsek 

komunikace I/38 u Malina v Kutné Hoře (km 96,1 dle silničního pasportu). Začátek 

přeložky bude cca 490 m za MÚK Malin ve směru na Církvici (stávající silnice je v tomto 

místě zúžena na kategorijní typ S9,5 a dvěma protisměrnými oblouky o poloměru 200 

m provizorně připojena na původní silnici I/38). Konec přeložky bude navazovat 

obloukem na obchvat obce Církvice cca na úrovni čerpací stanicí PHM (km 98,1 dle 

silničního pasportu).

Stavba nebude členěna na etapy. Provoz po silnici I/38 bude po většinu dobu výstavby 

veden po stávající silnici I/38, po dobu prací na připojení na stávající komunikaci 

potom bude sveden na provizorní komunikace vybudované v rámci SO 170 a 171.

Stavba byla umístěna územním rozhodnutím, které vydal Městský úřad Kutná Hora, 

stavební úřad, sp. zn. SÚ.-041581/20l7/Jah, č.j. MKH/071516/2017 dne 1.11.2017, 

které bylo následné prodlouženo rozhodnutím sp. zn. SÚ-101424/2019/Jah, č.j. 

MKH/010391/2020 ze dne 29.1.2020 a rozhodnutím sp. zn. SZ 017279/2022/KUSK 

USŘ/AV, č.j. 050657/2022/KUSK ze dne 22.4.2022 a rozhodnutím KÚSK sp. zn. SZ 

046996/2024/KUSK ÚSŘ/AV, č.j. 068590/2024/KUSK ze dne 27.5.2024.

Vzhledem ke skutečnosti, že jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry na 
staveništi a předložená žádost poskytuje dostatečný podklad pro její posouzení, v souladu s § 
112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ústního jednání a místního šetření a určuje lhůtu 20 
dnů od doručení tohoto oznámení, do kdy mohou dotčené orgány uplatnit svá stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popř. důkazy. K později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto. Nechá-li se některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc, opravňující ho k 
takovému postupu.

Jelikož se jedná o stavbu silnice I. třídy dle § 1 odst. 2 písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení 
výstavby“), v souladu s § 2 odst. 1 zákona o urychlení výstavby Krajský úřad Středočeského 
kraje, Odbor dopravy (dále jen „speciální stavební úřad“) oznamuje, že se na řízení vztahuje 
tento zákon.

Pokud se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení s velkým počtem 
účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§ 112 stavebního 



Strana 3 (celkem 9)

Zborovská 11    150 21  Praha 5                 tel.: 257 280 105                  rosiak@kr-s.cz                www.stredoceskykraj.cz

zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou v souladu s § 2 odst. 5 zákona o 
urychlení výstavby doručovány jednotlivě pouze stavebníkovi, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci 
tohoto řízení veškeré následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou.

Poučení:

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 
stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve 
stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený 
ve větě první a druhé tohoto odstavce, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly 
nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace 
nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci 
území, se nepřihlíží. 

Ve smyslu ustanovení § 109 stavebního zákona jsou účastníci stavebního řízení 
identifikováni následovně: 

a) stavebník: 

• Ředitelství silnic a dálnic s.p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4,  

d) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být 
jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: 

k.ú. Církvice u Kutné Hory
• Ředitelství silnic a dálnic s.p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
• Tank ONO, s.r.o., Domažlická 674/160, Skvrňany, 31800 Plzeň
• Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3
• Liška Petr, Koldova 299, Malín, 28401 Kutná Hora 
• ZOS Kačina, a.s., č. p. 139, 28401 Svatý Mikuláš 
• Babincová Linda Ing.Mgr., Javorová 177, Kozinec, 25265 Holubice 
• Pazderová Petra, Mlýnská 207, 40323 Velké Březno 
• Vávrová Libuše, Mírová 1081/12, 41002 Lovosice 
• KUPONINVEST, a.s., Jankovcova 1627/16a, Holešovice, 17000 Praha 7
• Pěgřímková Weissová Lenka, Bylany 38, 28401 Miskovice 
• Rojková Pavlína Mgr., č. p. 60, 56168 Lichkov 
• Vrabčáková Renata, Sukovská 320, Kaňk, 28404 Kutná Hora 
• Černý Lukáš, Jeseniova 1167/57, Žižkov, 13000 Praha 3
• Šlapák Václav, Jakub 22, 28533 Církvice
• Hoffmann Thea MUDr., Ganglof strasse 1, 34560 34560 Fritzlar, Německo
• Poledne Zdeněk, Dobrnice 27, 58401 Leština u Světlé
• Jakubů Hana, Jakub 131, 28533 Církvice 
• Volenec Jaroslav, Luďka Matury 851, Studánka, 53012 Pardubice 
• Volenec Jiří, č. p. 213, 28533 Církvice 
• Vyskočil Jaroslav, Jakub 154, 28533 Církvice 
• Dvořák Václav Ing., Jakub 51, 28533 Církvice
• Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3
• Boukalíková Hana, Žitná 1600, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav



Strana 4 (celkem 9)

Zborovská 11    150 21  Praha 5                 tel.: 257 280 105                  rosiak@kr-s.cz                www.stredoceskykraj.cz

• Štěpán Jakub Mgr., Kopretinová 625/13, Jundrov, 63700 Brno
• Řezba Romana, Kasárenská 472, 53345 Opatovice nad Labem 
• Forštová Stanislava, Holandská 2481, Kročehlavy, 27201 Kladno 
• Řezba Romana, Kasárenská 472, 53345 Opatovice nad Labem 
• Uhlíř Vladimír, č. p. 17, 28532 Hlízov 
• VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8 
• Ježek Pavel, Staročeská 275, Kaňk, 28404 Kutná Hora
• OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5
• Veselý Jan, Za Biřictvím 261, Malín, 28401 Kutná Hora
• Polnický Josef, Střelecká 656, Žižkov, 28401 Kutná Hora
• Martinek Dominik, Starokolínská 189, Malín, 28401 Kutná Hora 
• Martinková Kateřina, Maříkova 188/8, Veleslavín, 16200 Praha 6 
• Martinková Petra, Starokolínská 189, Malín, 28401 Kutná Hora 
• Havránková Zdena, Jakub 20, 28533 Církvice
• Fiala Jiří, Jakub 48, 28533 Církvice
• Ježek Pavel, Staročeská 275, Kaňk, 28404 Kutná Hora

k.ú. Nové Dvory u Kutné Hory
• Ředitelství silnic a dálnic s.p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
• Konopáč Daniel, U kříže 633/26, Jinonice, 15800 Praha 5
• Zelený Josef, Na Tržišti 229, 28531 Nové Dvory 
• Rudolf Pavel, Domažlická 748, Žižkov, 28401 Kutná Hora
• OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5
• ZOS Kačina, a.s., č. p. 139, 28401 Svatý Mikuláš
• Faltín Zdeněk Ing., Nábřežní 1460, 35601 Sokolov
• Červinková Alena, Bylanská 59, Liblice, 28201 Český Brod 
• Dvořák Josef Mgr., Hájecká 123, 27351 Červený Újezd 
• Kemrová Radomíra, Tesaříkova 1021/3, Hostivař, 10200 Praha 10 
• Kubánková Zdenka, Výškovice 36, 74301 Bílovec 
• Pilař Jaroslav, Ďáblická 736/48b, Ďáblice, 18200 Praha 8 
• Pilař Radek, Ďáblická 736/48b, Ďáblice, 18200 Praha 8 
• Pilař Vladimír, č. p. 126, 76833 Prasklice 
• Radoměřský Jaroslav, Jiráskova 500, 28151 Velký Osek 
• Smíšková Jana, Donovalská 1660/34, Chodov, 14900 Praha 4
• Konopáč Daniel, U kříže 633/26, Jinonice, 15800 Praha 5
• Veselý Jan, Za Biřictvím 261, Malín, 28401 Kutná Hora
• Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5

e) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena: 

• ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín

• CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha

• GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

• NET4GAS s.r.p., Na Hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4

• MERO ČR a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy

• ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7
• Správa železnic s.p., Dlážděná 1003 110 00 Praha 1 



Strana 5 (celkem 9)

Zborovská 11    150 21  Praha 5                 tel.: 257 280 105                  rosiak@kr-s.cz                www.stredoceskykraj.cz

f) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na 
něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby 
přímo dotčeno. V souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona se účastníci 
řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru. Jsou 
to osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc.č. (dle 
KN): 

Sousední pozemky k.ú. Nové Dvory u Kutné Hory

st. 590, 777/1, 777/2, 796, 797, 798, 918, 919, 682, 680, 2109, 2112/1, 2167, 2169, 2118, 
2121, 2140, 2142, 2145, 2115, 2120, 2125, 2124, 2127, 2128, 2130, 2132, 2131, 2137, 
2136, 2139, 2151, 2162/1, 2162/2, 1736, 1977/2, 2103, 2110, 2111, 2113, 2114, 2166, 
1830/2, 1831/2

Sousední pozemky k.ú. Církvice u Kutné Hory

323/3, 400/5, 403/1, 403/10, 410/11, 626, 630, 631, 632, 633, 644/1, 646, 650, 668, 
669, 671, 672, 673, 675, 676, 678, 730, 731, 732, 758, 781, 782, 783, 784, 786, 787, 788, 
789, 796, 918, 920, 929, 936, st. 651, 680, 2165

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, které 
mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě stavební 
úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení v 
pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I 
takovým účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou. 

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním 
předpisem bylo k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení stavebního 
řízení, nesdělí ve výše stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím 
sledovaných veřejných zájmů se stavbou souhlasí.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2082 u Odboru 
územního plánování a krajský stavební úřad, Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 
11, Praha 5, ve dnech pondělí a středa od 8.00 do 15.00 hodin vždy po domluvě na tel. 257 280 
105 nebo e-mailové adrese: rosiak@kr-s.cz.

Ke dni 16.12.2024 bude mít správní orgán shromážděny všechny podklady pro vydání 
rozhodnutí. Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu dává správní orgán účastníkům 
řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje lhůtu 10 dnů po výše 
uvedeném datu. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit na Odboru územního 
plánování a krajský stavební úřad, Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 
5, ve dnech pondělí a středa od 8.00 do 15.00 hodin vždy po domluvě na tel. 257 280 105 nebo 
e-mailové adrese: rosiak@kr-s.cz

Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv 
o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k 
nimž speciální stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v 
ustanovení § 112 stavebního zákona. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

Poučení podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů: 

mailto:rosiak@kr-s.cz


Strana 6 (celkem 9)

Zborovská 11    150 21  Praha 5                 tel.: 257 280 105                  rosiak@kr-s.cz                www.stredoceskykraj.cz

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení s velkým počtem 
účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§ 112 stavebního 
zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Všem ostatním 
účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující písemnosti doručovány 
pouze veřejnou vyhláškou. Současně s tímto oznámením zveřejňuje speciální stavební úřad 
písemností č.j. 139253/2024/KUSK informaci podle ustanovení § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a to na úředních deskách 
Krajského úřadu Středočeského kraje a příslušných obecních úřadů.                                                                                                                                                                                                                                       

Obdobně podle ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona platí, že pokud se doručuje jednotlivě 
do ciziny, dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb. 

 

 

 

Pavlína Rosiak  
odborný referent 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce 
následujících úřadů: 

 KUSK Praha, Zborovská 11, Praha 5 – zde-  

 Obec Nové Dvory u Kutné Hory

 Obec Církvice u Kutné Hory

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona se účastníkům řízení podle § 109 
písm. a) až d) stavebního zákona doručuje jednotlivě: 

• ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín

• CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha

• GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

• NET4GAS s.r.p., Na Hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4

• MERO ČR a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy

• ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7



Strana 7 (celkem 9)

Zborovská 11    150 21  Praha 5                 tel.: 257 280 105                  rosiak@kr-s.cz                www.stredoceskykraj.cz

• Správa železnic s.p., Dlážděná 1003 110 00 Praha 1 

• Tank ONO, s.r.o., Domažlická 674/160, Skvrňany, 31800 Plzeň

• Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

• Liška Petr, Koldova 299, Malín, 28401 Kutná Hora 

• ZOS Kačina, a.s., č. p. 139, 28401 Svatý Mikuláš 

• Babincová Linda Ing.Mgr., Javorová 177, Kozinec, 25265 Holubice 

• Pazderová Petra, Mlýnská 207, 40323 Velké Březno 

• Vávrová Libuše, Mírová 1081/12, 41002 Lovosice 

• KUPONINVEST, a.s., Jankovcova 1627/16a, Holešovice, 17000 Praha 7

• Pěgřímková Weissová Lenka, Bylany 38, 28401 Miskovice 

• Rojková Pavlína Mgr., č. p. 60, 56168 Lichkov 

• Vrabčáková Renata, Sukovská 320, Kaňk, 28404 Kutná Hora 

• Černý Lukáš, Jeseniova 1167/57, Žižkov, 13000 Praha 3

• Šlapák Václav, Jakub 22, 28533 Církvice

• Hoffmann Thea MUDr., Ganglof strasse 1, 34560 34560 Fritzlar, Německo

• Poledne Zdeněk, Dobrnice 27, 58401 Leština u Světlé

• Jakubů Hana, Jakub 131, 28533 Církvice 

• Volenec Jaroslav, Luďka Matury 851, Studánka, 53012 Pardubice 

• Volenec Jiří, č. p. 213, 28533 Církvice 

• Vyskočil Jaroslav, Jakub 154, 28533 Církvice 

• Dvořák Václav Ing., Jakub 51, 28533 Církvice

• Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

• Boukalíková Hana, Žitná 1600, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav

• Štěpán Jakub Mgr., Kopretinová 625/13, Jundrov, 63700 Brno

• Řezba Romana, Kasárenská 472, 53345 Opatovice nad Labem 

• Forštová Stanislava, Holandská 2481, Kročehlavy, 27201 Kladno 

• Řezba Romana, Kasárenská 472, 53345 Opatovice nad Labem 

• Uhlíř Vladimír, č. p. 17, 28532 Hlízov 

• VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8 

• Ježek Pavel, Staročeská 275, Kaňk, 28404 Kutná Hora

• OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5

• Veselý Jan, Za Biřictvím 261, Malín, 28401 Kutná Hora

• Polnický Josef, Střelecká 656, Žižkov, 28401 Kutná Hora

• Martinek Dominik, Starokolínská 189, Malín, 28401 Kutná Hora 

• Martinková Kateřina, Maříkova 188/8, Veleslavín, 16200 Praha 6 

• Martinková Petra, Starokolínská 189, Malín, 28401 Kutná Hora 



Strana 8 (celkem 9)

Zborovská 11    150 21  Praha 5                 tel.: 257 280 105                  rosiak@kr-s.cz                www.stredoceskykraj.cz

• Havránková Zdena, Jakub 20, 28533 Církvice

• Fiala Jiří, Jakub 48, 28533 Církvice

• Ježek Pavel, Staročeská 275, Kaňk, 28404 Kutná Hora

• Ředitelství silnic a dálnic s.p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

• Konopáč Daniel, U kříže 633/26, Jinonice, 15800 Praha 5

• Zelený Josef, Na Tržišti 229, 28531 Nové Dvory 

• Rudolf Pavel, Domažlická 748, Žižkov, 28401 Kutná Hora

• OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5

• ZOS Kačina, a.s., č. p. 139, 28401 Svatý Mikuláš

• Faltín Zdeněk Ing., Nábřežní 1460, 35601 Sokolov

• Červinková Alena, Bylanská 59, Liblice, 28201 Český Brod 

• Dvořák Josef Mgr., Hájecká 123, 27351 Červený Újezd 

• Kemrová Radomíra, Tesaříkova 1021/3, Hostivař, 10200 Praha 10 

• Kubánková Zdenka, Výškovice 36, 74301 Bílovec 

• Pilař Jaroslav, Ďáblická 736/48b, Ďáblice, 18200 Praha 8 

• Pilař Radek, Ďáblická 736/48b, Ďáblice, 18200 Praha 8 

• Pilař Vladimír, č. p. 126, 76833 Prasklice 

• Radoměřský Jaroslav, Jiráskova 500, 28151 Velký Osek 

• Smíšková Jana, Donovalská 1660/34, Chodov, 14900 Praha 4

• Konopáč Daniel, U kříže 633/26, Jinonice, 15800 Praha 5

• Veselý Jan, Za Biřictvím 261, Malín, 28401 Kutná Hora

• Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona se dotčeným orgánům doručuje 
jednotlivě: 

• Obec Nové Dvory u Kutné Hory, IDDS

• Obec Církvice u Kutné Hory, IDDS

• Městský úřad Kutná Hora, IDDS
- úřad územního plánování
- ochrana přírody a krajiny
- ochrana vod
- ochrana ovzduší
- ochrana zemědělského půdního fondu
- ochrana lesa
- odpadové hospodářství
- doprava na pozemních komunikacích

• Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

Zborovská č.p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 5 - zde 



Strana 9 (celkem 9)

Zborovská 11    150 21  Praha 5                 tel.: 257 280 105                  rosiak@kr-s.cz                www.stredoceskykraj.cz

• Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy – silniční správní úřad, Zborovská 

č.p. 11, 150 21 Praha 5 - zde

• DESU, sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

• Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk, sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-

Hradčany

• Krajské ředitelství policie SK, Odbor služby dopraví policie, Na báních 1304, 156 64 

Praha 5, IDDS: 2dtai5u

• Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e, 

sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00 Praha 2-Nové Město

• Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona se dalším účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže 
uvedeného úřadu: 

• KUSK Praha, Zborovská 11, Praha 5 – zde-  

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
se veřejná vyhláška zasílá též následujícím úřadům s žádostí o zveřejnění na úřední 
desce: 

• Obec Nové Dvory u Kutné Hory, IDDS

• Obec Církvice u Kutné Hory, IDDS

 


		2024-10-21T14:31:27+0200




